
Uchwała Nr 35/2007
Zarządu Powiatu w Policach

z dnia 28 marca 2007 r.

w  sprawie  upoważnienia  Komendanta  Powiatowego  Państwowej  Straży  Pożarnej 
w Policach do dokonywania przeniesień planowanych wydatków Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Policach

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 oraz art. 33a ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759)        w 
związku z § 9 pkt 4 Uchwały Nr IV/33/2007 Rady Powiatu w Policach z dnia 26 stycznia 
2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2007 rok

 

Zarząd Powiatu w Policach  uchwala,  co następuje:

§ 1

Upoważnia  się  Komendanta  Powiatowego  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Policach  do 
dokonywania przeniesień planowanych wydatków w dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne 
i  ochrona  przeciwpożarowa”,  z  wyłączeniem wydatków z  tytułu  wynagrodzeń,  pomiędzy 
paragrafami rozdziału 75411 – „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”, a tym 
samym  zmian  w  planie  finansowym  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej 
w Policach na 2007 rok.

§ 2

Upoważnienie,  o  którym  mowa  w  §  1,  dotyczy  wydatków  wyszczególnionych 
w następujących paragrafach: 
1) § 3020   -   „Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń”,
2) § 3070   -   „Wydatki    osobowe    niezliczone    do    uposażeń    wypłacane    żołnierzom 

i funkcjonariuszom”,
3) § 4060   -    „Pozostałe    należności    żołnierzy    zawodowych  i  nadterminowych   oraz 

funkcjonariuszy”,
4) § 4210   -    „Zakup materiałów i wyposażenia”,
5) § 4220   -    „Zakup środków żywności”,
6) § 4230   -    „Zakup leków i materiałów medycznych”,
7) § 4240   -    „Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek”,
8) § 4260   -    „Zakup energii”,
9) § 4270   -    „Zakup usług remontowych”,
10) § 4280   -    „Zakup usług zdrowotnych”,
11) § 4300   -    „Zakup usług pozostałych”,
12) § 4350   -    „Zakup usług dostępu do sieci Internet”,
13) § 4360   -    „Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej”,
14) § 4370   -    „Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej”,



15) § 4390   -    „Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii”,
16) § 4410   -    „Podróże służbowe krajowe”,
17) § 4420   -    „Podróże służbowe zagraniczne”,
18) § 4430   -   „Różne opłaty i składki”,
19) § 4440   -   „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych”,
20) § 4480   -   „Podatek od nieruchomości”,
21) § 4500   -   „Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego”,
22) § 4700   -   „Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej”,
23) § 4740   -   „Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych”,
24) § 4750   -   „Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji”.

§ 3

Zobowiązuje  się  Komendanta  Powiatowego  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Policach  do 
bieżącego  informowania  Zarządu  Powiatu  w  Policach  o  dokonanych  przeniesieniach 
wydatków.  

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej 
w Policach.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


